П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01.03.2016                  г .  Ставрополь                  № 425

О признании утратившими силу постановления главы города Ставрополя
и постановления администрации города Ставрополя

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса  Российской

Федерации, Порядком осуществления муниципального земельного контроля

на территории Ставропольского края, утвержденным постановлением

Правительства Ставропольского края от 10 июля 2015 г.  № 304-п

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление    главы   города   Ставрополя   от   29.11.2005

№ 4813 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле

на территории муниципального образования города Ставрополя»;

2) постановление  администрации  города  Ставрополя  от  19.08.2010

№ 2448 «О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном

контроле на территории муниципального образования города Ставрополя,

утвержденное постановлением главы города Ставрополя

от 29.11.2005 № 4813».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев